PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	13 августа 2015 года
	№ 122/682

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 695, 712, 723, 726, 751,
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области от 28.205.2013 № 10/138 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 26 июля 2013 года № 21/354 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», от 8 апреля 2014 года № 43/621 «О кандидатурах, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий (Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:

– члена участковой избирательной комиссии № 695 с правом решающего голоса Донцову Нину Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– члена участковой избирательной комиссии № 712 с правом решающего голоса Наумову Юлию Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 723 с правом решающего голоса Завалишина Романа Евгеньевича, предложенного для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;
– члена участковой избирательной комиссии № 726 с правом решающего голоса Пшеничных Елену Абуталибовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 726 с правом решающего голоса Токареву Светлану Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;
– члена участковой избирательной комиссии № 726 с правом решающего голоса Устюжанину Елену Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

– члена участковой избирательной комиссии № 751 с правом решающего голоса Попову Ирину Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска.
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий:
– № 695 Ветлова Сергея Валерьевича, 1953 года рождения, учителя технологии МБОУ г. Иркутска СОШ №2, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 712 Ланскову Людмилу Геннадьевну, 1949 года рождения, заведующую общежитием № 6 ГБОУ ВПО ИГМУ, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

– № 723 Стельмах Ирину Геннадьевну, 1964 года рождения, педагога дополнительного образования МБОУ г. Иркутска СОШ №71, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 726 Логич Анну Борисовну, 1983 года рождения, преподавателя ГБПОУ ИО Иркутского регионального колледжа педагогического образования, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 726 Майорова Тараса Николаевна, 1980 года рождения, заведующего отделением профессионального образования ГБПОУ ИО Иркутского регионального колледжа педагогического образования, предложенного для назначения в состав комиссии Думой города Иркутска;

– № 726 Ершову Галину Борисовну, 1975 года рождения, музыкального руководителя ГБПОУ ИО Иркутского регионального колледжа педагогического образования, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
– № 751 Корчевскую Анастасию Николаевну, 1988 года рождения, педагога-психолога МБОУ г. Иркутска СОШ №46, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

PAGE
3